



Our Ref: EOI/TSD/M/AUTO/1/2018/008

08 Aug 2018

Dear Tenderers,

**RESPONSE TO TECHNICAL QUERIES NO. 006**

**for Expression of Interest (EOI)**

**TENDER REFERENCE NO. TEN/TSD/2018/001**

Agreement No. TSD 1/2018 (AAS)  
Information Technology (IT) Service on Design, Development and Maintenance  
for the BEAM Plus Assessment Automation System  
for the BEAM Society Limited (the "BSL")

With reference to the captioned EOI, we hereby respond to the technical queries as received from tenderers on 2 Aug 2018 (**late submission**) via details at **Annex A**.

2. If you have any query concerning the above submission, please write to the Procurement Division of the BSL by email or by post for any queries concerning this EOI exercise and its associated Response to Technical Queries as detailed below:

Procurement Division  
The BEAM Society Limited  
1/F, Jockey Club Environmental Building  
77 Tat Chee Avenue  
Kowloon Tong, Hong Kong SAR  
China

Tel: (852) 3610-5700  
Fax: (852) 3996-9108  
Email: [assessment\\_automation@beamsociety.org.hk](mailto:assessment_automation@beamsociety.org.hk)

Yours faithfully,

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'C. S. Ho' with a stylized flourish at the end.

(Ir C. S. Ho)  
General Manager of the BSL

Encl.

cc.      The BSL Secretariat  
          The Automation Task Force of the BSL

## Response to Technical Queries

<b>Agreement No.</b>	TSD 1/2018 (AAS)
<b>Subject of Procurement</b>	Information Technology Service on Design, Development and Maintenance for the BEAM Plus Assessment Automation System for the BEAM Society Limited
<b>Submission Deadline</b>	12:00 noon on Friday, 10 August 2018

Item No.	Queries from Tenderers	Response from the BEAM Society Limited
1.	<p><u>With reference to Agreement No. TSD 1/2018 (AAS)</u> On point 1, page 33 of the powerpoint file of the EOI Briefing, “<i>The BSL should be entitled to the ownership of cloud service</i>”.</p> <p>That means BSL should own ALL the physical components of the system under the cloud (ALL hardware and software), or BSL can be the subscriber of the public cloud service (e.g. amazon AWS)?</p>	The BSL can be the subscriber of the public cloud service.
2.	<p><u>With reference to Agreement No. TSD 1/2018 (AAS)</u> What is the volume of the data conversion regarding on page 23, point 43 i, ii, iii of document ref: EOI/TSD/M/AUTO/1/2018/001?</p>	The number of registered projects is around 1200 with approximately 1GB data per project.
3.	<p><u>With reference to Agreement No. TSD 1/2018 (AAS)</u> What is the service level requirement of support (24x7), or could you explain more on the requirement of</p>	The BSL had yet confirmed its service level requirement. The IT Solution Provider shall provide a tier pricing structure for the BSL’s review and consideration.

	support (24x7) on page 23, point 43 vi of document ref: EOI/TSD/M/AUTO/1/2018/001	
--	---	--

**\*\*\*\*\*End of Response to Technical Queries \*\*\*\*\***